ENATO CEBOLA Vereador RENA:I9-

Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando a relação

de automóveis comprados com a verba da Saúde, bem como a relação de entes que receberam

estes carros.

REQUERIMENTO N° 508/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A RELAÇÃO DE
AUTOMÓVEIS COMPRADOS COM A VERBA DA SAÚDE, BEM
COMO A RELAÇÃO DE ENTES QUE RECEBERAM ESTES
CARROS.

PROTOCOLO GERAL N° 626/2017
Data: 20/02/2017 - Horário: 11:11

11111111E11 mi

APROVADO

2 O FEV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, existem diversas denúncias sobre a utilização incorreta dos automóveis.

Considerando que, devem ser utilizados para a prestação de serviços na área da saúde.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a relação de automóveis comprados com a verba da

Saúde, bem como a relação de entes que receberam estes carros.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de fevereiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1